PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

Edital PGM Nº 04, DE 2018

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO 6º PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO

FORENSE DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições que

lhe são conferidas, divulga a relação de pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição

deferidos:

Número de
inscrição

Nome completo

1673 Camila Cristina Gonçalves da Silva

1348 Franciane da Silva Ribeiro Vasconcelos

1335 Izabel Cristina Oscar Rangel

1373 Marília Marques Rodrigues

1374 Rafaele Conceição Braga

1684 Robert Santos de Souza

1696 Suzy Veloso Fernandes

Niterói, 28 de maio de 2018.

LUMA MARQUES LEOMIL AMARAL

Presidente da Comissão Organizadora